

Lucrari de reparatie la edificiul primariei din s. Andrusul de Jos, r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 161 504,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Antreu II et.				
1	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	38,600	176,68 105,81	6 819,83 4 084,12
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,600	3,67 1,73	141,47 66,77
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,600	85,87 70,35	3 314,52 2 715,32
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,600	44,15 31,71	1 704,36 1 224,12
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,000	248,50 126,85	3 479,03 1 775,93
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	14,000	239,13 74,96	3 347,81 1 049,42

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010				
		Total Antreu II et. Inklusiv salariu				18 807,02 10 915,68
		2. Cabinet secretar				
7	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	61,000	176,68 105,81	10 777,37 6 454,17
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,000	3,66 1,73	223,55 105,52
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,800	248,50 126,85	7 653,86 3 907,04
10	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime (asteriala pardosea din OSB - 12 mm)	m2	30,800	94,08 16,14	2 897,81 497,26
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,010	m2	30,800	239,13 74,96	7 365,08 2 308,71
		Total Cabinet secretar Inklusiv salariu				28 917,67 13 272,70
		3. Hol et. II				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	153,000	3,66 1,73	560,72 264,66
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	153,000	44,15 31,71	6 755,65 4 852,09
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	51,000	248,50 126,85	12 673,60 6 469,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total Hol et. II Inclusiv salariu				19 989,97 11 586,20
		4. Hol I et.				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,000	3,66 1,73	513,07 242,17
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,000	44,15 31,71	6 181,64 4 439,82
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	83,000	248,50 126,85	20 625,67 10 528,72
		Total Hol I et. Inclusiv salariu				27 320,38 15 210,71

		Total	lei	95 035,04
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 471,69
		Transport materiale	10,00 %	4 383,15
		Total	100,00 +	110 889,88
		Cheltuieli de regie	14,50 %	16 079,03
		Total	100,00 +	126 968,91
		Beneficiu de deviz	6,00 %	7 618,13
		Total	100,00 +	134 587,04
		TVA	20,00 %	26 917,41
		Total deviz: Inclusiv salariu		161 504,45 50 985,29

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)